מדיניות ביטולים קאנטרי פסגת זאב

(בכפוף לתנאים הקבועים בהוראות חוק הגנת הצרכן תשמ"א – 1981 ותיקון 37 לחוק).

1. מסלול לתקופה קצובה בזמן:

לקוחות יקרים: בעת ההרשמה הוצגו בפניכם מספר מסלולים לרכישת מנוי בקאנטרי פסגת זאב וביניהם מסלול לתקופה שאיננה קצובה בזמן (מנוי גמיש/חודשי) וכן מסלולים לתקופה קצובה בזמן (מנוי שנתי/ מסלול ל 12 חודשים). במעמד רכישת המנוי בחרתם לרכוש "מסלול לתקופה קצובה בזמן / מנוי שנתי" המשמעות של רכישת מסלול שכזה הנה ההתחייבות שלקחתם על עצמכם להשלים ולשלם עבור כל התקופה לה התחייבתם.

2. ביטול המנוי לתקופה קצובה אותו רכשתם:

עסקת המנוי בה בחרתם הנה עסקה לתקופה קצובה של 12 חודשים המעניקה הטבה משמעותית (מחיר החודשי מוזל) למשלימים את כל תקופת המנוי. עם זאת בכפוף לתנאים הקבועים בהוראות חוק הגנת הצרכן תשמ"א – 1981 (להלן: "החוק") ובפרט תיקון 37 לחוק, הנכם רשאים להודיע על בקשתכם לבטל את המנוי שרכשתם עוד בטרם הגיעה לקיצה התקופה לה התחייבתם בעת הרכישה. על פי הוראות החוק הודעת הביטול צריכה להיעשות במכתב שיימסר ישירות למשרדי הקאנטרי. שימו לב, החוק קובע כי מועד כניסת הביטול לתוקף הנו חודש ימים מקבלת הבקשה לביטול במשרדי המועדון וחישוב ההחזר הכספי מבוצע בהתאם.